
Trampolin Kurs

Kreienhöfen 9, 33102 Paderborn
Sportkleidung und Stoppersocken
Keine Vorkenntnis nötig
Barzahlung bei Beginn

10.01.23-28.03.23
18.04.23-13.06.23
08.08.23-16.09.23
17.10.23-19.12.23

12x/60,-€
8x/40,-€
8x/40,-€
10x/50,-€

Kurs 1
Kurs 2
kurs 3
Kurs 4

Wo:
Mitbringen:
Sonstiges:

Veranstalter: CSC Paderborn
Anmelden: Irina Wiens 01739760258

Jeden Dienstag 9:00-9:45 Uhr


